
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

II созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VIII сессия

4 апреля 2023 года №962 г. Севастополь

Об утверждении состава счетной комиссии 
по определению результатов рейтингового голосования 
об избрании представителей Законодательного Собрания 

города Севастополя в квалификационной комиссии 
Адвокатской палаты города Севастополя

Для проведения процедуры рейтингового голосования по избранию 
представителей Законодательного Собрания города Севастополя в 
квалификационной комиссии Адвокатской палаты города Севастополя, 
в соответствии с Законом города Севастополя от 19 декабря 2014 года 
№ 89-ЗС «О представителях Законодательного Собрания города Севастополя 
в квалификационной комиссии Адвокатской палаты города Севастополя» 
Законодательное Собрание города Севастополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Избрать счетную комиссию по определению результатов рейтингового 
голосования по избранию представителей Законодательного Собрания 
города Севастополя в квалификационной комиссии Адвокатской палаты 
города Севастополя в составе:

- Борисова Сергея Валерьевича;
- Гордиенко Артема Александровича;
- Дубовика Евгения Георгиевича;
- Пархоменко Антона Юрьевича.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания 
города Севастополя В.В.Немцев


